第５１３３号 令和４年６月９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 徴収事務の委託【建築都市局折尾総合整備事務所事業調整課】

２

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

○ 指定居宅サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介

護保険課】 ４

1

北九州市告示第２９９号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市折尾まちづくり記念館における使用料の徴収事務を次のとおり委託

した。

  令和４年６月９日

北九州市長 北 橋 健 治

受託者
委託期間

名称 住所

北九州市折尾まちづく

り推進チーム共同事業

体 代表者 学校法人

福原学園理事長 福原

公子

北九州市八幡西区自由

ケ丘１番１号

令和４年５月２８日か

ら令和５年３月３１日

まで

2

北九州市告示第３００号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項、第４６条第１項及

び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及

び介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条第１号、第８５条第

１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年６月９日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６６

４９００

９７

心の花訪問看護

ステーション

北九州市戸畑区

中原東三丁目７

番１５号

Ｋａｔｓｕ

Ｐｒｏｊｅｃ

ｔ合同会社

令和４年６

月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

２０２３

３０

喜楽の家デイサ

ービスセンター

北九州市若松区

青葉台西六丁目

２番１２号

株式会社喜楽

ケア

令和４年６

月１日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

５０６０

２９

ケアプランセン

ター小春日和

北九州市小倉南

区若園二丁目１

９番５号

合同会社ａｎ

ｄ

令和４年６

月１日

3

北九州市告示第３０１号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項の規定により、指定

居宅サービス事業者から廃止の届出があったので、同法第７８条第２号の規定

により、次のとおり告示する。

  令和４年６月９日

北九州市長 北 橋 健 治

訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

６００９

４７

介護サービス八

光

北九州市八幡東

区竹下町８番４

号

有限会社八光 令和４年５

月３１日

4